privado, requereu aprovação do Loteamento denominado "RESIDENCIAL BARCELONA", de sua propriedade,
situado no Lote de Terras Urbano n° (2, 4 e 7) H, Quinhão 08, da Secção "G", da Gleba Pyrineos, situado na
Rodovia RO-135, neste município de Ji-Paraná, com área de 321.887,58 m² (trezentos e vinte e um mil,
oitocentos e oitenta e sete metros quadrados e cinquenta e oito decímetros quadrados), devidamente
registrada no 1º O�cio de Registro de Imóveis, Títulos Documentos e Civil das Pessoas Jurídicas, sob a
matrícula n° 62.363 de 20 julho de 2020;

Considerando que, o referido processo tramitou pelos órgãos competentes desta Administração Municipal,

[...]

imobiliaria2b@hotmail.com, residente e domiciliada a
Rua São Luís, 963, bairro Nova Brasília, Ji-Paraná RO, proprietária do Lote de Terras Urbano n° (2, 4 e 7) H,
Quinhão 08, da Secção "G", da Gleba Pyrineos, situado na Rodovia RO-135, neste município de Ji-Paraná,
com área de 321.887,58 m² (trezentos e vinte e um mil, oitocentos e oitenta e sete metros quadrados e
cinquenta e oito decímetros quadrados), área que está sendo objeto de Loteamento denominado
RESIDENCIAL BARCELONA, aprovado por este Município de Ji-Paraná/RO, por meio do Decreto n. 2145, de
20 de maio de 2022, resolvem celebrar o presente ADITIVO DO TERMO DE COMPROMISSO, nos autos do